

Kvistgård Auto ApS  
Ole Rømers Vej 21  
3000 Helsingør

CVR-nr: 14 14 45 87

ÅRSRAPPORT  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

(30. regnskabsår)

---

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18. november 2020

Jørn Ole Johansen  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsesberetning .....	4

**Påtegninger**

Ledespåtegning .....	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	6

**Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Kvistgård Auto ApS  
Ole Rømers Vej 21  
3000 Helsingør

CVR-nr.: 14 14 45 87  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Jørn Ole Johansen

**Revisor**

Kongevejens Revision  
Registreret Revisions ApS  
Løvdalsvej 7A  
3000 Helsingør

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i drift af autoværksted samt udlejning af driftsbygninger.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019/2020 udviser et resultat på kr. -13.248 og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. -188.853

Ledelsen betegner årets resultat som utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og det må forventes at der gennemføres yderligere støttetiltag, som i tilfælde af et længerevarende udbrud kan afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
 1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

	2019/20	2018/19
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>5.863-</b>	<b>51.993-</b>
1 Personaleomkostninger .....	0	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>5.863-</b>	<b>51.993-</b>
Andre finansielle omkostninger .....	7.385-	8.237-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>13.248-</b>	<b>60.230-</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>13.248-</b>	<b>60.230-</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	13.248-	60.230-
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>13.248-</b>	<b>60.230-</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2020  
 AKTIVER

	2020	2019
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	0	0
Indretning af lejede lokaler .....	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>0</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....	38.700	38.700
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>38.700</b>	<b>38.700</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	0	1.495
Andre tilgodehavender .....	26.258	30.813
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>26.258</b>	<b>32.308</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>50.288</b>	<b>23.048</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>115.246</b>	<b>94.056</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>115.246</b>	<b>94.056</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2020  
 PASSIVER

	2020	2019
Virksomhedskapital .....	125.000	125.000
Overført resultat .....	313.853-	300.605-
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>188.853-</b>	<b>175.605-</b>
Deposita .....	50.000	35.000
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>50.000</b>	<b>35.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	2.007	11.213
Anden gæld .....	1	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	252.091	223.448
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>254.099</b>	<b>234.661</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE .....</b>	<b>304.099</b>	<b>269.661</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>115.246</b>	<b>94.056</b>
<b>3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		

## NOTER

		2019/20	2018/19
<b>1 Personaleomkostninger</b>			
Antal personer beskæftiget .....		1	1
	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Deposita .....	35.000	50.000	0
	<u>35.000</u>	<u>50.000</u>	<u>0</u>

**3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser udover de for branchen normale.